
 

 
 
 
 

 
   

  

 

КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

BASKETBALL FEDERATION OF NORTH MACEDONIA 

St. Debarca 28, 1000 Skopje, North Macedonia - Tel/Fax: +38922464988; e-mail:  

contact@basketball.org.mk / office@basketball.org.mk  

КФСМ канцеларија/ BFNM office 

 
 
 
 
 

 СОСТАВ НА УПРАВЕН ОДБОР  
 

1. Томе Главчев – Претседател 
2. Александер Павлов – Член 
3. Никола Митревски – Член 
4. Норик Селими –Член 
5. Савица Неделковска – Член 
6. Драган Иванов – Член 
7. Тане Димовски – Член 
8. Аднан Шариќ - Член 

 
Членови по автоматизам: 

9. Претставник од Прва лига мажи, Боро Смилковски 
10. Претставник од Прва лига жени, Јордан Цветановски 
11. Претставник од Втора лига мажи, Благоја Кечовски 
12. Претставник од Трета лига мажи, Владимир Свртинов 
13. Претставник од Младински лиги, Владимир Огњановски 
14. Претставник од Здружение на кошаркарски тренери, Александар Јончевски 

 
 
 
 
 
 

СОСТАВ НА НАДЗОРЕН ОДБОР 
 

- Магдалена Чижбанова - Претседател,  
- Петре Петковски - Член,  
- Горан Анастасијевиќ - Член  
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